
 

 
УКРАЇНА 

 

ГАЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

п’ятдесят дев’ята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

від 11 липня 2024 року  м. Галич     № 284 

 

Про надання дозволу гр. Лебедю Б.Р. 

на розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

для сінокосіння та випасання худоби  

з передачею в оренду в с.Вікторів 

 

Відповідно до статті 34 Земельного кодексу України, керуючись статтями 

25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань аграрної політики, 

використання земель, природних ресурсів та екології, яка розглянула заяву               

гр. Лебедя Б.Р. про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби з передачею 

в оренду (протокол від  09 липня 2024 року №21), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати дозвіл громадянину Лебедю Богдану Романовичу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

орієнтовною площею 0.43 га, для сінокосіння та випасання худоби  з передачею  

в оренду в с.Вікторів, вулиця Федика, за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення. 

 2. Громадянину Лебедю Богдану Романовичу розроблений та погоджений 

проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки подати у 

встановленому порядку до міської ради на розгляд та затвердження сесії 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань аграрної політики, використання земель, природних 

ресурсів та екології (Н.Шевчук-Філімон). 

 

Міський голова        Олег КАНТОР 


